ガス管の埋設照会をインターネットで
申請して、回答をお受け取りいただけます。

埋設管照会支援サービスはご指定した敷地の前面道路にガス管が埋設されているか、
敷地にガス管の引込があるかを地図上に記載して回答するサービスです。

新築、建替、造成、リフォーム、土地家屋売買、
不動産鑑定の際にご利用いただけます。

※本サービスは、工事・掘削等に伴うガス管位置の照会
　は対応しておりません。つきましては、別途弊社窓口
　までご照会頂けますようお願いします。

ご利用は弊社ホームページ

ご利用方法は裏面をご覧ください

但し掘削工事の資料としてご利用いただくことはできません。

埋設管敷設事業者様不動産関係事業者様

Buried Pipeline Inquiry Service

■ 問い合わせ先　 大多喜ガス株式会社
      　　　　　　  都市ガス導管埋設状況照会担当
　                                 043-291-0901

埋設管照会支援サービスのご案内

https://www.otakigas.co.jp/

にアクセス !ガス管埋設状況の照会

サービス利用でらくらく申請

サービス利用は無償提供

サービス利用料は無料です。
※インターネット利用にかか
わる通信費用等はお客さま負
担になります。

24時間申請

365日24時間受付致します。
※平日17時以降、土・日・祝日・
当社所定休業日の受付につきま
しては、翌営業日の対応とさせ
ていただきます。

申請書作成の効率化

サービス内の申請フォームに
情報登録
申請位置はマップに図示する
だけ！

ご利用いただける環境

Windowsパソコン
ブラウザー
・MicrosoftEdge
・GoogleChrome

※タブレット、スマートフォンには対応しておりません。

1 2

3 4

TEL
大多喜ガス株式会社

〒266-0031 千葉県千葉市緑区おゆみ野 3-12-1
Tel :  043-291-0901

ユーザー登録

ユーザー登録は利用規約に同意して頂く必要があります。
ユーザー名、パスワードはユーザーの任意設定になります。
ユーザー登録完了後、サービスをご利用いただけます。

ログイン画面からユーザー名
パスワードを入力し申請画面へ進みます。

申請画面より調査項目を入力、マップへ申請箇所を図示して
いただき送信ボタン押下で申請完了。

大多喜ガスより回答メールが届きますので再度ログイン後、申請リストより回答書をご確認いただけます。
回答書の閲覧・印刷ができます。

実際の埋設位置と異なる場合がございます。添付図はあくまでも参考資料としてお取扱くださいますようお願い申し上げます。
また、本サービスご利用により生じたいかなる損害についても責任を負いかねますのでご了承ください。
なお、前面道路に本支管が埋設されていても、ご計画の内容によっては現状の口径で供給できない場合があります。また、ご計画の内容によっ
ては、別途負担金が必要な場合があります。詳しくは弊社窓口までお問い合わせください。
※敷地内のガス配管位置につきましては、ご回答いたしかねます。

ご利用方法

ご利用にあたっての注意事項

1

ログイン2

4

3 調査申請

回答閲覧・印刷

申請リスト

印刷イメージ

マップで選択

利用規約 入力内容確認

2023.06

ログイン画面

ログイン画面

回答閲覧

	20230412_【表】大多喜ガス埋設管照会支援サービスリーフレット
	20230412_【裏】大多喜ガス埋設管照会支援サービスリーフレット